Esta edição está assinada digitalmente com Certificação Digital emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01

que instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-BRASIL)

Nº de autenticação 478579CDE7-5ED6EA65DC-1C34ECB3AD-34090626AF

ABAÍRA— BAHIA— TERÇA —FEIRA

03 DE ABRIL DE 2018 Nº 008/2018

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Abaíra—BA

Diário Oficial do Município

SUMÁRIO

LEGISLATIVO

EDITAL 001/2018: “FAZ SABER QUE AS PRESTAÇÕES DE CONTAS ANUAL DO EXERCÍCIO DE 2017

DO PODER EXECUTIVO - PREFEITURA MUNICIPAL E DO PODER LEGISLATIVO - CÂMARA DE VE-

READORES DO MUNICÍPIO DE ABAÍRA, ENCONTRAM-SE DISPONÍVEL PARA CONSULTA.”

Esta edição está assinada digitalmente com Certificação Digital emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01

que instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-BRASIL)

Nº de autenticação 478579CDE7-5ED6EA65DC-1C34ECB3AD-34090626AF

ABAÍRA— BAHIA— TERÇA —FEIRA

03 DE ABRIL DE 2018 Nº 008/2018

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

		2018-04-03T11:55:49-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO